Nic autor ponit alia documenta dicens. q^z ip^e p^fffor in p^fffessione no^t
detet monstrare scelus peccatoris. sed magis inq^rere fm debitum cursum.
Id est q^z in p^fffessione detet instigare p^ffitentem ut confiteatur sua peccata.
et hoc videretur sati esse urbanum. quia satis laboriosum est serpentem ex
antro trahere. sed magis detet esse speculator et auditor peccati q^z insor^m
mator vici. Deinde subdit dicens. q^z ip^e p^ffitens detet omnia sua peccata
ta manifestare sacerdoti. quia tutius est confundi coram sacerdote q^z co^r
ram omni populo in die iudicij. nam ome q^z est q^z erat et quod erit tunc
videbit tua peccata. quia in die iudicij omnia peccata vniuersitatem ma^r
nifestabur. ut ex propria p^fscientia derelire iuste p^cdemnatum. et ideo cito
resipiscas sue resilias de tuo foefacto p^fterendo et p^ffitendo hoc. q^z post co^r
tritorem dimittit dominus peccatori omnia peccata sua. sed penitentia stat^s
bit donec homo eam condigne luit hic vel in purgatorio. Subdit. o christe
ste sit tibi laus et gloria. quia tot tormenta subisti pro nobis peccatoribus
iunge nos p tuam misericordiam veris gaudijs.

Nota q^z officium audiendi p^fffessiones est magnum magisterium. et
apte^ra requirit exptos et maturos viros qui sciunt p^ffitentes charitatis
uehortari ad confitendum peccata sua omnia et fm omnes circuistantias
Et si p^ffitentes ex stoliditate aut verecundia aliqua peccata non confiteantur
detet confessio prudens caute attendere an ex gemitu vel titubatione
confitentis adhuc aliquod peccatum lateat. Qc tunc detet cum

Holium CXXXVIII

et tunc d^r cū magna contela ex circulo quicunq^b sibi extrahere de corde p^rfiteris
hoc pctū z allicere ad p^rfendū. Et ut hoc p^rmodosius faciat debet sibi in
similare quō oporteat p^rfessionē esse integrā. z si vnum peccator^z omittatur
scienter q^r tota p^rfessio sit nulla. Debet p^rterea p^rfessor p^rmittere suum iuuia
men in sati faciendo p^r peccat^z z q^r nullo mō diffidat de dei misericordia
quanticunq^b etiā pctū enorme p^rpetrauerit. dū tñ p^rsiteat. Sed nō debet
p^rfessor a quocunq^b de omni pctō querere vel de muto peccato ne ybi ex/
trahere serpentem conatur inducere eundē. Ideo magnā experientiaz hoc
postulat ut sciat quō z apud quos hoc attentādum sit. Sed heu nostris
repositibus huic officio audiendi confessiones aliquis se ingerunt z aliq^r de/
putantur. qui tñ ineptissimi z inexpti ad hoc sunt. sed quem fructū tales
in ecclesia dei faciant exitus acta probant. Quō aut in pctō carnis explos/
rando confessor se debet habere docet sequens littera